

Odberateľ: Obec Mojmirovce

Projektant:

Dodávateľ: JOMAKSTAV ,s.r.o. 0905400385 Kravá

Spracoval: Kravár

JKSO :

Dátum: 05.12.2023

Stavba : Mojmirovce HS

Objekt : Naviac prace

JOMAKSTAV, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------	----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 - ZÁKLADY

1	211	275311117	Základové pätky z betónu prostého tr. C 25/30 - patka pre ocelovy stlp	0,550 m3		115,00	63,25	20	staticke zosilnenie prievlakov
---	-----	-----------	--	----------	--	--------	-------	----	--------------------------------

2 - ZÁKLADY spolu: **63,25** **63,25**

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2	011	311231114	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 15 UNI brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM - zmenšenie brany	3,696 m3		215,00	794,64	20	
3	014	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22 - podchytenie stropu 4xU + stlp	0,865 t		3 500,00	3 027,50	20	
4	011	342291132	Nadmurovka po demontáži krovu + domurovanie vypadaného muriva pod vence	30,360 m		12,96	393,47	20	prace v dosledku opravy krovu

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: **4 215,61** **4 215,61**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5	013	962041314	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 - štítové steny a predny murik	32,600 m2		12,58	410,11	20	
6	013	965043441	Vybúranie a vykopanie patky pre podchytenie nosníka	0,550 m3		104,00	57,20	20	
7	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	15,377 t		13,00	199,90	20	
8	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	307,540 t		1,00	307,54	20	
9	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	15,377 t		12,00	184,52	20	
10	013	979118705	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	15,377 t		30,00	461,31	20	
11	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	17,477 t		25,00	436,93	20	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **2 057,51** **2 057,51**

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

6 336,370

6 336,37

PRÁCE A DODÁVKY PSV

712 - Povlakové krytiny

12	700	712.111	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	35,500	m2	1,00	35,50	20
13	MAT	283140500	Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, pevnosť 250 N/5 cm	40,115	m2	1,80	72,21	20

712 - Povlakové krytiny spolu:

107,71

107,71

713 - Izolácie tepelné

14	713	713161102	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	18,370	m2	4,50	82,67	20
15	MAT	2831BA387	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	20,758	m2	13,61	282,52	20

713 - Izolácie tepelné spolu:

365,19

365,19

762 - Konštrukcie tesárske

16	762	762311103	Montáž kotevných želiéz aj s dodávkou - pomurnice	42,000	kus	7,61	319,62	20
17	762	762331813	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 224 do 288 cm2	235,000	m	3,20	752,00	20
18	762	762341024	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy 18mm - obloženie štítov	29,170	m2	19,11	557,44	20
19	762	762342441	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° /168m2x3,3/	111,510	m	6,00	669,06	20
20	MAT	605501200	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	0,223	m3	450,00	100,35	20
21	762	762342451	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	35,500	m	2,00	71,00	20
22	MAT	605542260	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	0,071	m3	450,00	31,95	20
23	762	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	35,500	m2	4,00	142,00	20
24	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,294	m3	45,00	13,23	20
25	762	762811811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm - predne izby	66,150	m2	1,93	127,67	20

vymenovať dosak na strope - boli odhnuté

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	762	762841210	Montáž zaklopu stropov a striech rovných z dosiek hobľovaných na zraz - predne izby	66,150	m2	10,00	661,50	20
27	MAT	605546820	Dosky hobľované zo smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrči	75,140	m2	15,00	1 127,10	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				4 572,92			4 572,92	
765 - Krytiny tvrdé								
28	765	765311105	Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	35,500	m2	68,00	2 414,00	20
29	765	765311131	Štítová hrana z okrajových škridiel pre krytinu drážkovú / v rozpocte 9m/	21,000	m	30,00	630,00	20
30	765	765311810	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	35,500	m2	2,00	71,00	20
31	765	765901340	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 170 g/m2	35,500	m2	5,00	177,50	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				3 292,50			3 292,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 338,32			8 338,32	
Za rozpočet celkom				14 674,69			14 674,69	